Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2018                     г. Симферополь                         № 6-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с 70-летием со дня рождения:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за активное участие в патриотическом воспитании молодежи,

личный вклад в развитие образования и спорта

и в связи с 70-летием со дня рождения

Стефанова Александра Васильевича, президента Межрегиональной

общественной организации «Общественная   Академия   национальной

безопасности», члена Попечительского Совета «Союза национальных и

неолимпийских видов спорта России».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев